МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   ВЫСШЕГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ИНСТИТУТ

КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

П Р И К А З

Санкт-Петербург

      20.01.2021                                                                                                                          №10-ОД

О размерах государственной академической стипендии

и государственной социальной стипендии

среднего профессионального образования

с 1 января 2021 года

       В связи со снижением объемов финансирования стипендиального фонда по

подразделу финансирования 0704 - среднее профессиональное образование в

соответствии с решением Ученого совета от 20.01.2021, протокол № 9

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2021 года государственную академическую

стипендию и государственную социальную стипендию студентам среднего

профессионального образования в следующих размерах:

Категория обучающихся

Размер

стипендии,

рублей

Базовая академическая стипендия 750

Стипендия студентам 1 курса, по результатам

экзаменационной сессии имеющим оценки только «отлично»
850

Стипендия студентам 2 и последующих курсов, по

результатам экзаменационной сессии имеющим оценки

только «отлично»

1000

Стипендия старостам учебных групп 800

Стипендия старостам учебных групп, по результатам

экзаменационной сессии имеющим оценки только «отлично»
1100

Социальная стипендия СПО 1200

И.о. ректора, профессор                   А.Д. Евменов

Проект приказа вносит  СОГЛАСОВАНО

 Начальник планово-экономического отдела  Проректор по учебной и научной

работе

 ______________ В.А. Бумагина ________________ Д.П. Барсуков

 ______________ 2021  ________________ 2021

 Проректор по экономике

 _________________  Е.А. Елисеева

 _________________ 2021

 Главный бухгалтер

 _________________   О.В. Кораблева

 _________________  2021

                                                                                                    Директор киновидеотехнического

                                                                                                    колледжа

 _________________   А.И. Мордовец

 _________________  2021

Рассылка:

Проректор по экономике,

Бухгалтерия

ПЭО

Киновидеотехнический колледж

Исп. Кубракова А.А.